genitum, deinde Georgium, Iohannem, qui tenellus decessit, Margarethem, que preclaro domino Seuasto (sic) principi de Anhalt ac nupta, deinde Karolum, demum Ludwicum, qui similiter tenellus obiit, postea Magdalenum, postremo Zdenam, que domino Vdalrico comiti de Hardegk et Glacensi, in matrimonium tradita est.

Predictis vero tribus fratribus videlicet Alberto, Georgio et Karolo tres sorores illustris principis Iohannis, Saganie ducis, filie nupte sunt. Duci enim Alberto Salomea, ex qua genuit Vrsulam, filiam suam primogenitam, Georgio vero Hedwigis, ex qua genuit Heinricum, qui eciām tenellus obiit, duci autem Karolo Anna, ex qua genuit Annam, que tenella defuncta est, Katherinam, Margarethem, Ioachim, Kunegundim et Vrsulam (Heynricum, Hedwigim, Georgium I, et Georgium II, qui statim obiit). Quos omnes, qui vsque modo in humanis degunt, omnipotens in longeua sanitate, optimaque et secunda prosperitate ad diuturna tempora conseruare, defunctis vero per suam graciā et immensam pietatem requiem eternam tribuere dignetur. Amen.

Anno domini millesimo quadringentesimo vicesimo festiuitas sancti Georgii¹⁾ fuit die dominica, vicesima tercia mensis Aprilis, in qua natus est serenissimus princeps Georgius, rex Bohemie et dominus de Cunstadt etc., hora diei vndeclima, minuto tricesimo octauo.

Anno domini millesimo quadringentesimo vicesimo quinto in vigilia²⁾ sancte Elizabeth fuit feria quinta, in qua nata est nobilis et generosa domina Khunegundis de Sternnbergk hora die quarta minuto quadragesimo quinto.

Anno domini M quadringentesimo quadragesimo secundo fuit festiuitas sanctorum apostolorum diuisionis die dominica, decima quinta mensis Julii, in qua natus est nobilis et generosus dominus Botzko de Cunstat et Podiebradt.

Anno domini M quadringentesimo quadragesimo tertio feria quarta, in vigilia Ascensionis domini³⁾, natus est illustris princeps dominus Victorinus, dux Monnsterbergensis.

stiana, knížete anhaltského, dále Karla a Ludvíka, který také v útlém mládí zemřel, potom Magdalenu a konečně Zdeňku, která panu Oldřichovi, hraběti z Hardeku a kladskému dáná jest za manželku.

Řečeným třem bratřím, totiž Albertovi, Jiřímu a Karlovi dány jsou za manželky tři dcery Jana, knížete žahanského, totiž knížeti Albertovi Salomena, s níž zplodil Voršilu, dceru svou prvorozzenou; Jiřímu Hedviku, z níž se narodil Jindřich, který také v útlém mládí zemřel; knížeti Karlovi však Anna, s níž měl Annu, která v mládí zemřela, Kateřinu, Marketu, Jachyma, Kunhutu a Voršilu (Jindřicha, Hedwiku, Jiřího a Jiřího druhého, který ihned zemřel). A ty všecky, kteří až dosud žijí, ráčí všemohoucí v trvalém zdraví a při největším štěsti na dlouhé časy zachovati, zemřelým však vedle milosti a neskončené dobroty své věčný pokoj udělit. Amen.

Léta páně 1420 den svátka sv. Jiřího, t. j. dvacátého třetího dne měsice Dubna, byla neděle, v kterou narodil se nejjasnější kníže Jiří, král český a pán z Kunštatu atd., o hodině denní jedenácté a minutě 38.

Léta páně 1425 v předvečer svaté Alžběty byl čtvrtok, a toho dne narodila se urozená a vznešená paní Kunhuta ze Šternberka o hodině čtvrté a minutě 45.

Léta páně 1442 byl svátek rozeslání sv. apoštola, t. j. 15 den měsice Července v neděli, a tu narodil se urozený a vznešený pán Boček z Kunštatu a z Poděbrad.

Léta páně 1443 v předvečer na nebe vstoupení páně narodil se jasný kníže, pan Viktorin, vévoda minsterberský.

¹⁾ iubern. ruk.

¹⁾ Toho léta bylo sv. Jiřího v úterý. — ²⁾ Toho léta bylo sv. Alžběty v pondělí, tedy předvečer v neděli. —

³⁾ 29 Května.

Anno domini M quadringentesimo quadragesimo octauo feria quinta quatuor temporum Penthecosten, que fuit dies sancte Sophie¹⁾ natus est illustris princeps dux Heinricus senior Monsterbergensis hora diei decima octaua.

Anno domini M quadringentesimo quadragesimo nono feria tercia die sancti Martini nate sunt due gemelle Khatherina et Zdena, quarum senior Katherina in successu temporis fuit nupta Mathie, regi Hungarie, et altera iunior Zdena mansit Alberto, duci Saxonie. Filii et filie domine Khunegundis de Sternnberg ex rege Georgio.

Anno domini M quadringentesimo quinquagesimo secundo feria quarta in vigilia Ascensionis domini²⁾ natus est illustris princeps dominus Heinricus iunior dictus Hyncko, dux Monsterbergensis.

Anno domini M quadringentesimo quinquagesimo sexto nata est domina Ludmilla, ducissa Lignicensis, in die sancti Galli³⁾. Filius et filia ex rege Bohemie et regina Iohanna.

Anno domini M quadringentesimo sexagesimo octauo natus est Albertus, primogenitus filius Heinrici senioris, ducis Monnsterbergensis, nocte media feria tercia in die Steffani pape et martiris⁴⁾ in castro dicto⁵⁾ montis Cunietitz⁶⁾.

Anno domini M quadringentesimo septuagesimo feria tercia in crastino Remigii⁷⁾, natus est Georgius, filius supradicti ducis, hora vna post noctis medianam in castro dicto⁸⁾ Littitz.

Anno domini M quadringentesimo septuagesimo secundo in vigilia Iohannis Baptiste⁹⁾ natus est Iohannes, sepedicti ducis filius, hora secunda noctis in castro Glacensi feria tercia.

Anno domini M quadringentesimo septuagesimo tercio nata est ei[us]dem ducis primogenita filia nomine Margaretha in festo translationis sancti Adalberti¹⁰⁾ et sancte Hedwigis feria quarta hora vesperarum in castro Koselnsi.

Anno domini M quadringentesimo suptuagesimo sexto natus est eidem duci filius Karolus nomine die dominica Floriani¹¹⁾ hora vndecima in castro Glacensi.